56 Inscripción: 1

DATOS DE LA FINCA

FINCA 7B2. Parcela edificable de forma trapezoidal identificada con el número
7B2 en el plano de fincas resultantes del Proyecto de Reparcelación del PAU 2
del ARE Eixample Sud del Prat de Llobregat, con una superficie de dos mil
doscientos ochenta y dos metros cuadrados -2.282 m2-. Limita: al noroeste en una
línea recta de 54,00 ml con finca resultante V1 de este Proyecto de
Reparcelación calificada de sistema viario; al nordeste en una línea recta de
45,56 ml con finca resultante V1 de este Proyecto de Reparcelación calificada de